2 608 586 805 — YoapHble cBepna SDS-max-7

Material number
EAN

Bug ynakosku

EavHuua ToBapHOW ynakoBKu

EnvHuua TpaHcnopTHOM
yNaKkoBKM

TexHuyeckue faHHble

Onucanve

Cneuudukayus

XapaKTepuUcTuku
HOunameTp (D), Mm
Pabouas anvHa (L1), Mm
Obuwas gnuHa (L2), mm

[unameTp xBocToBUkKa (d), MM

2 608 586 805
3165140565875

MnactmaccoBasi ynakoBka, yTnsip, ¢
€BpPOOTBEPCTUEM

1 WT.

1 Wr.

40 x 1200 x 1320 mm

40,00
1200
1320

18

Bosch Power Tools | © OO0 «Pobept Bow» | 11.07.2016

fast

;- —

DRILL

A
SIC HEHSHFE

=)




