2 608 586 805 – Ударные сверла SDS-max-7

Material number	2 608 586 805
EAN	3165140565875
Вид упаковки	Пластмассовая упаковка, футляр, с евроотверстием
Единица товарной упаковки	1 Шт.
Единица транспортной упаковки	1 Шт.

Технические данные

Описание

Спецификация	40 x 1200 x 1320 mm
Характеристики	
Диаметр (D), мм	40,00
Рабочая длина (L1), мм	1200
Общая длина (L2), мм	1320
Диаметр хвостовика (d), мм	18

















